
POSTANOWIENIE NR 71/2020 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Kościelisko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kościelisko na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kościelisko, Wojewodzie Małopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 

Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kościelisko.  

 

  
 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 



Załącznik do postanowienia Nr 71/2020

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II

z dnia 31 marca 2020 r.

Podział Gminy Kościelisko na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1

Sołectwo Kościelisko (część): ul. Brzyzek, Budzówka, Chotarz
Bór, Dolina Kościeliska, Groń, Kierpcówka, Kiry, Królewska,
Mocarni, Mocarni Boczna, Nędzy-Kubińca od nr 124 do nr 134

parzyste i od nr 135 do końca, Pitoniówka, Rysulówka,
Śmiechówka, Staszelówka, Strzelców Podhalańskich, Szeligówka

Szkoła Podstawowa,
ul. Szeligówka 11,
34-511 Kościelisko

2

Sołectwo Kościelisko (część): ul. Butorów, Czajki, Droga Na
Wierch, Gronik, Karpielówka, Karpielówka Boczna, Małej Łąki,

Nędzy-Kubińca od nr 1 do nr 122 oraz od nr 123 do nr 133
nieparzyste, Pod Blachówką, Polana Pająkówka, Salamandra,

Sobiczkowa, Sobiczkowa Bór, Sywarne, Wojdyłówka

Szkoła Podstawowa,
ul. Szeligówka 11,
34-511 Kościelisko

3 Sołectwo Dzianisz
Budynek wielofunkcyjny,

Dzianisz 173,
34-514 Dzianisz

4 Sołectwo Witów
Szkoła Podstawowa,

Witów 119,
34-512 Witów


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Borkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




